Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE FOMENTO

009/2023

Processo Administrativo nº 06187/2023

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 65°, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Termo de Fomento ao n°
009/2023, firmado em 23/08/2023, em virtude de erro material/digitação constante
na Cláusula Sexta, item 6.1, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do
referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

" 6.1. Os recursos financeiros serão depositados na conta específica da
ENTIDADE, vinculada ao objeto, na agência n.º 0258 no Banco SICRED, na conta
corrente n.º 08635-1 e aplicados no mercado financeiro ou em caderneta de
poupança, até sua utilização.
...”

LEIA-SE:

" 6.1. Os recursos financeiros serão depositados na conta específica da
ENTIDADE, vinculada ao objeto, na agência n.º 0258 no Banco SICRED, na conta
corrente n.º 21464-4 e aplicados no mercado financeiro ou em caderneta de
poupança, até sua utilização....”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO

LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
MUNICÍPIO

D4Sign b360ea22-cc0d-487b-a61a-50592297154a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de October de 2023, 09:13:02

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - TERMO DE FOMENTO 009-2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento b360ea22-cc0d-487b-a61a-50592297154a

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

27 Sep 2023, 16:58:49
Documento b360ea22-cc0d-487b-a61a-50592297154a criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-09-27T16:58:49-03:00

27 Sep 2023, 17:00:21
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-09-27T17:00:21-03:00

27 Sep 2023, 17:19:51
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 47656) - Geolocalização: -19.6510288 -43.8961098 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2023-09-27T17:19:51-03:00

02 Oct 2023, 17:30:17
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 6404) -
Geolocalização: -19.6378624 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2023-10-02T17:30:17-03:00

03 Oct 2023, 09:12:46
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 60974) -

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510288 -43.8961098
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6378624 -43.9058432

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de October de 2023, 09:13:02

Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-10-03T09:12:46-03:00

Hash do documento original
(SHA256):77c189773245fa8f43950c1988a2ca8f4bde295735fdfa84a3d0fdafa3de30c5
(SHA512):841122ae307c9c23bdc434d923069208f9acde0f2b2edb4fead7d3cb15decfb352fef0687b5af726fe7b7005ee468902d75096e840b9adf87c400d5055a79198

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-10-03T09:13:13-0300